CE3SOHHOE MEHIO

HekTapuH, orypubl, WNWHAT, Hapwapab

ABoKago, 6poKKonu, KanycTa LBeTHasa/6ploccenbckan, WNUHaT
Kny6HuKa, WN1HAT, CbipHble WapUKu

LiBeTHaa Kanycra Ha rpuie, TOMaTbl, aBOKaa0
BPOKKO/IM Ha rpu/ie, apaxmc, opexoBbii coyc
bakna)kaH, TomaTtbl, Napme3aH, CbipHaA macca

Bpuowb, mouapenna, ToMmaTbl, aBOKag0, C/INBOYHbIN COYC
EBponeiickue cbipbl

CbipoBsAsieHOe MACOo

MoTan ¢ AOMALHMM Mac/i0M

OKpouwKa Ha Bbl6op: Ha KBace/Ha mauoHK/no-AsepbagyaHcKu
Facnayo c YaHaxom

CBEKO/IbHUK C TENIAYBUM A3bIKOM

KpeBeTKu oTBapHbie

KpeBeTKM Ha maHrane

TaBa ke6ab

UHpeiika, TOMaTbl, 6a3uNKK, WNUHAT, 6pbiH3a

Tpecka, Kpem 13 LBETHOW KanycTbl

AccopTH OpeLLKOB U CyXoppPyKTOB

Kny6HuKa c Kpemom macKapnoHe

CANATDI

Canar "HaspuH"

[epeBeHCKuUi1 canar ¢ AlLOM NawoT

Canart 13 cBeK/ibl C CbIpOM U KEAPOBbIMU Opexamm
Canart 13 xpycrawmx 6aKknaxaHos

Canart 13 neyeHbiX 6aKNaXKaHOB C OPEXOBOI 3anpaBKoii
Onusbe co c1abocosieHbim Iococem

Llesapb no-asepbaingKaHcKu

Lle3apb ¢ KpeBeTKamu

Tennblit canaTt c NeYeHblo KPOMKa

Canart OBOLLHOM C CbIPOM U 3€/IeHbIO

BuHerpert
Canart U3 monoaoi Kanycrbl

Canart U3 NnoMmuAopOB C KPAaCHbIM JIyKOM
YobaH canat

Canar c TeNATUHOM U rOPUYMUYHOM 3anpPaBKoOU
XONOAHbIE 3AKYCKH

AccopTu OBOLLEN U 3eN1eHN

AccopTtu cbipoB

MpsHas cenbgb Ha KapTodene co CBEKUM OrypLOM U ALLOM
UKpa 13 6aknaxkaHos

AccopTu coneHum

FOPAAYUE 3AKYCKU

YebypeK ¢ macom

Xauanypwm no-agKapcku

Xauanypu no-MMmepeTUHCKHU

Xauanypwm Ha maHrane

KyTabbi 2wt (¢ cbipom/c cynyryHu/c macom/c 3eneHbio/c TbIKBOIA)

[oHep c Kypuuein

YKapeHblii cynyryHm ¢ arogHbIMm coycom

cynbl

Nutn (6apaHMHa, TOMNIEHanA B ropLIOYKe ¢ KapTodenem)
Kio¢pTa-bosbaw (cyn c TepTeneit n Kaptodpenem)
MocTHbI 60pLy,

Owow6apa (cyn c nenbmewwkamm U3 6apaHuHbI)

Xapuo ¢ ArHeHKOM

CyloK (6aKMHCKMIA cyn C WaBenblo, 3e/1EHbIO U ANLLOM)
[osra (cyn U3 gomawHero Kepupa c 3e/1eHblo U PUCOM)
FopoxoBblit cyn No-gomaluHemy

Cyn rynAaw n3 6apaHuHbI

ApuwTa (KypuHbIA Cyn ¢ AoMalUHeN nanwoii u ¢ppuKkagenbKkamm

Cyn-niope U3 yeueBuLbl C FOBAAUHOM

560
680
850
680
650
800
750
1280
970
800
650
620
690
1250
750
800
780
950
1250
850

1330
840
680
850
890
990
980

1200

1100
890

590
580

950
850
970

1100
880
640
620
690

480
690
650
680
450
660
580

990
990
480
590
850
620
520
630
720
650
760

KEBAB-MEHIO
Aopaao Ha yraax
LawnbiK U3 6apaHuUHbI
bapaHMHa Ha KOCTOuYKe
Cemeuku (pebpblKKN ArHeHKa)
LWawnbiK U3 HOaEenKkn
LLawnbIK U3 Kypuubl
JNiona-ke6ab us 6apaHUHDI
NMionsa-ke6ab n3 Kypuubi
Jiona-ke6ab us kaptodensa
LLaWwAbIK U3 TeNATUHDI
Niona-ke6ab ns TenaTuHbI
Niona-ke6ab us nHaenku
Fpnbbl Ha MmaHrane
FOPSINME BNIIOAA
CTeliK U3 cemru ¢ 6poKKoam
PbI6HbIe KOTNEeTbI C Ntope
CouHble neNibMeHU € Kypuuei
KypuHble KoTneTbl c 0BOLaMM
Kypuua B cmetaHHOM coyce u rpubamu
LibinneHOK Tabaka
KotneTbl U3 UHAEWUKM C rpeyHeBbiM pU30TTO
MaHTbI ¢ roBAAUHOMN U 6apaHUHOM
[onma B BUHOrpagHbIX TUCTbAX
Fonybubl No-6aKUHCKK
byrnama (TyweHas 6apaHuHa B 6yaboHe ¢ oBowamu)
Kiop3a (couHble nenbmeHu c 6apaHUHON)
MeganboHbl U3 TeNATUHbI C NepeyHbIM COYCoM
FoBypMma (3KapKoe 13 TeNATUHDI)
BedcTporaHoOB U3 TeNATUHDI
MEHIO NM1OBA
BaKMHCKMIA NNOB(ArHEHOK ¢ cyxodpyKTamu 1 puc c wadpaHom)

Cab3a-fosypma (TpagUUNOHHBINA NNOB C MACOM U 3€/1EHbIO)
Y36eKcKui nnos

MnoB c Kypuueii, FOPOXOM HYT U3LIOMOM
MNnos c roBaguHoOM

FAPHUPDI

Puc

F'peuka

KaptodenbHoe niope

Kaprodenb Ha maHrane

Kaptodenb ¢ppu

KapTtodenb apeHblii no-gomaluHemy
OBoLM Ha MaHrane

OECEPTbDI
AA6nouHbIl WTPpYyaenb

LokonagHbli meaoBUK

MepoBuk

HanoneoH
Tupamucy

FopAYMiA WOKONAAHBIW MUPOT C MOPOXKEHbIM
MaxnaBa
XsopocT 100rp
Xansa 100rp

Kypabbe 4wt

MyTaKu 2T Ha BbIGOP (C rpeukMm opexom/mapmenagom)
Tpy6ouKa co cryweHKoun

MasnoBa XaHbim

1350
1150
1650
1100
790
850
1050
790
400
1150
1050
820
400

1680
850
590
780
850

1190
940
780
860

1050

1350
680

1100

1190

1070

1390
1350
980

750
880

320
270
300
320
300
300
790

720
550
520
630
690
660
300
340
240
300
180
150
670



