СЕЗОННОЕ МЕНЮ		КЕБАБ-МЕНЮ	
Нектарин, огурцы, шпинат, наршараб	560	Дорадо на углях	1350
Авокадо, брокколи, капуста цветная/брюссельская, шпинат	680	Шашлык из баранины	1150
Клубника, шпинат, сырные шарики	850	Баранина на косточке	1650
Цветная капуста на гриле, томаты, авокадо	680	Семечки (ребрышки ягненка)	1100
Брокколи на гриле, арахис, ореховый соус	650	Шашлык из индейки	790
Баклажан, томаты, пармезан, сырная масса	800	Шашлык из курицы	850
Бриошь, моцарелла, томаты, авокадо, сливочный соус	750	Люля-кебаб из баранины	1050
Европейские сыры	1280	Люля-кебаб из курицы	790
Сыровяленое мясо	970	Люля-кебаб из картофеля	400
Мотал с домашним маслом	800	Шашлык из телятины	1150
Окрошка на выбор: на квасе/на мацони/по-Азербаджански	650	Люля-кебаб из телятины	1050
Гаспачо с чанахом	620	Люля-кебаб из индейки	820
Свекольник с телячьим языком	690	Грибы на мангале	400
Креветки отварные	1250	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Креветки на мангале	750	Стейк из семги с брокколи	1680
Тава кебаб	800	Рыбные котлеты с пюре	850
Индейка, томаты, базилик, шпинат, брынза	780	Сочные пельмени с курицей	590
Треска, крем из цветной капусты	950	Куриные котлеты с овощами	780
Ассорти орешков и сухофруктов	1250	Курица в сметанном соусе и грибами	850
Клубника с кремом маскарпоне	850	Цыпленок табака	1190
САЛАТЫ		Котлеты из индейки с гречневым ризотто	940
Салат "Назрин"	1330	Манты с говядиной и бараниной	780
Деревенский салат с яйцом пашот	840	Долма в виноградных листьях	860
Салат из свеклы с сыром и кедровыми орехами	680	Голубцы по-бакински	1050
Салат из хрустящих баклажанов	850	Буглама (тушеная баранина в бульоне с овощами)	1350
Салат из печеных баклажанов с ореховой заправкой	890	Кюрза (сочные пельмени с бараниной)	680
Оливье со слабосоленым лососем	990	Медальоны из телятины с перечным соусом	1100
Цезарь по-азербайджански	980	Говурма (жаркое из телятины)	1190
Цезарь с креветками	1200	Бефстроганов из телятины	1070
Теплый салат с печенью кролика	1100	МЕНЮ ПЛОВА	
Салат овощной с сыром и зеленью	890	Бакинский плов(ягненок с сухофруктами и рис с шафраном)	1390
Винегрет	590	Сабза-Говурма (традиционный плов с мясом и зеленью)	1350
Салат из молодой капусты	580	Узбекский плов	980
Салат из помидоров с красным луком	950	Плов с курицей, горохом нут изюмом	750
Чобан салат	850	Плов с говядиной	880
Салат с телятиной и горчичной заправкой	970	ГАРНИРЫ	
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		Рис	320
Ассорти овощей и зелени	1100	•	270
Ассорти сыров	880	Картофельное пюре	300
Пряная сельдь на картофеле со свежим огурцом и яйцом	640	Картофель на мангале	320
Икра из баклажанов	620	Картофель фри	300
Ассорти солений	690	Картофель жареный по-домашнему	300
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		Овощи на мангале	790
Чебурек с мясом	480	ДЕСЕРТЫ	
Хачапури по-аджарски	690	Thus.	720
Хачапури по-имеретински	650		550
Хачапури на мангале	680	Медовик	520
Кутабы 2шт (с сыром/с сулугуни/с мясом/с зеленью/с тыквой)	450	Наполеон	630
Донер с курицей	660	F/	690
Жареный сулугуни с ягодным соусом	580	Горячий шоколадный пирог с мороженым	660
СУПЫ		Пахлава	300
Пити (баранина, томленая в горшочке с картофелем)		Хворост 100гр	340
Кюфта-Бозбаш (суп с тефтелей и картофелем)	990	<b>r</b>	240
Постный борщ	480	Курабье 4шт	300
Дюшбара (суп с пельмешками из баранины)	590	Мутаки 2шт на выбор (с грецким орехом/мармеладом)	180
Харчо с ягненком	850	Трубочка со сгущенкой	150
Суюк (бакинский суп с щавелью, зеленью и яйцом)	620	Павлова Ханым	670
Довга (суп из домашнего кефира с зеленью и рисом)	520		
Гороховый суп по-домашнему	630		
Суп гуляш из баранины	720 650		
Аришта (куриный суп с домашней лапшой и фрикадельками Суп-пюре из чечевицы с говядиной	650 760		
сун-икин из чечевины стовулинои	/bil		

**760** 

Суп-пюре из чечевицы с говядиной